News Letter
報道関係各位

2021 年 2月10日

ホテルグランヴィア岡山

株式会社ホテルグランヴィア岡山（岡山市北区駅元町1－5、代表取締役社長：奈倉宏治）は、

好評をいただいている苺スウィーツの食べ放題を、今年は「ストロベリー・スウィーツ・ピクニ

ック」と題し、お食事をお席にお持ちするスタイルで開催いたします。2 月 20 日から 3 月 31 日

までの 1 期目と、4 月 1 日から 28 日の 2 期目の期間で楽しみいただけます。

お席にご案内し、まず始めにご用意するのは「ピクニックボックス」。上段には苺を使用した

ショートケーキやタルト、ミルフィーユ、マドレーヌのスウィーツを、下段にはサンドウィッチ

やライスコロッケなどのお食事を２段のピクニックボックスに詰め込んでお持ちいたします。ボ

ックス以外のスウィーツやパスタ、ピッツァ、グリルチキンなどのフードはスタッフにお声かけ

いただき、心ゆくまでお楽しみいただけます。

またフロアキッチンでお作りするシェフズコーナーは、苺とその他フルーツを使用した「フル

ーツフランベ」です。パティシエによる炎の演出で、芳醇な香りと味わいをご堪能ください。

見た目にも鮮やかな苺づくしのスウィーツとパスタやピッツァなどの温かいフードをお召しあ

がりください。

概要は下記の通りです。

今年は「春のピクニック」がテーマ！苺スウィーツやフードが食べ放題

「ストロベリー･スウィーツ･ピクニック」開催
期間：第1期目：2/20(土)～3/31（水）、第2期目：4/1(木)～28(水)

店舗：19Fダイニング＆バー「アプローズ」

「ストロベリー・スウィーツ・ピクニック」の概要

【期 間】第1期目:2021年 2月20日（土）～3月31日（水）

第2期目:2021年 4月1日 （木）～4月28日（水）

【時 間】11:30～15:00(最終入店13:30)

※当面、ランチタイムのみの営業になります。

※開催日時は、コロナウイルス感染症の状況により予告なく変更となる場合がございます。

【店 舗】19階ダイニング＆バー「アプローズ」

【料 金】平日     大人￥4,000、小学生￥2,000、3歳以上小学生未満￥700

土・日・祝  大人￥4,200、小学生￥2,200、3歳以上小学生未満￥800

※JRホテルメンバーズの方は上記料金より10％割引。新規入会の方に限り15％割引。

※上記の価格は、サービス料・税込となります。

【メニュー】

＜ピクニックBOX＞ ※食べ放題ではありません。

こだわりスポンジの苺ショートケーキ/苺とバニラのタルト/苺とショコラの組み合わせ

赤いサブレのクッキーシュー 苺のクリームを詰めて/マカロン

苺とフランボワーズのムース デイジーを添えて/苺のプティマドレーヌ

濃厚カスタードクリームの苺ミルフィーユ/バラ香る フランボワーズティラミス

本日のサンドウィッチ/蛸のパプリカ風味/帆立とアサリの粒マスタード風味

海老と枝豆のクリーム和え/ライスコロッケ

＜食べ放題＞

スウィーツ

ふわふわシフォンケーキ ヴェリーヌ仕立て/抹茶と求肥のロールケーキ/苺のパンケーキ

フロマージュ クリュ/苺とカシスのガトー/ショコラのガトー/苺と甘酒のスムージー

ベリーの春色ロールケーキ/苺とフロマージュブランのジェラート/苺のデザートピッツァ

リ・オ・レ・と苺 ホワイトチョコの仕立て

 フード

グリーンサラダ/トマトサラダ/スティック野菜サラダ/本日のパスタ/本日のピッツァ

本日のスープ/ジャークチキン/ポテトフライ

 ピクニックBOX 食べ放題スウィーツ 食べ放題フード

＜シェフズコーナー＞

フルーツのフランベ

フロアキッチンにてシェフによる炎の演出と店内に香るフルーツの香りが

お楽しみいただけるイベント。

フランベで香りづけされた苺やオレンジなど様々なフルーツをお楽しみ

ください。

【レストランお問い合わせ】086-233-3138（レストラン予約専用ダイヤル）10：00～18：00

【ホテルＨＰレストランページ】https://granvia-oka.co.jp/restaurant/

【本件に関する報道関係の皆様方の問い合わせ先】

ホテルグランヴィア岡山

〒700-8515 岡山市北区駅元町1-5

https://granvia-oka.co.jp

TEL (086)233-3498  FAX (086)234-7098

営業企画部 営業企画課 安原  i-yshr@ granvia-oka.co.jp

JR西日本ホテルズでは、新たな衛生基準「Clean&Safety」を策定し、妥協のない

清潔さと衛生的環境づくりに努めてまいります。

Clean&Safetyの詳細は、下記URLもしくはQRコードから

ご覧いただけます。

https://granvia-oka.co.jp/stay/news-stay/15713/

https://granvia-oka.co.jp/stay/news-stay/15713/